
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

г о р о д с к о г о  о к р у г а  Х и м к и  М о с к о в с к о й  о б л а с т и  

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

__________________________________________________________________________    

ИНН 5044019216    ОГРН 1035008858499        141580 Московская область, п. Лунево, школа 

телефон 8-985-976-67-82     e-mail: khim_mbou_lunevo@mosreg.ru       сайт: lunevo-school.ru                                                                                                                                                                                                                                            

 

ПРИКАЗ 

от 03.09.2024             № 73-ОД 

О назначении школьного координатора по проведению школьного тура 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/25учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», постановлением 

главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 16 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)"».Приказ Управления по образованию 678-о 27.08.2024 « Об организации 

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году в городском округе Химки» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ерусалимову Г.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

назначить ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ. 

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные 

муниципальным органом управления образованием (приложение 1). 

mailto:unevo.school@mail.ru%20%20сайт:%20lunevo-school.ru


3. Ерусалимовой Г.М., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ: 

-проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках 

проведения всех этапов ВсОШ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о.директора: Т.И.Лукьянова   

 
(Ф. И. О.)  

(подпись) 

С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  Г.М.Ерусалимова    03.09.2024 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

Ерусалимова Г.М., заместитель директора по УВР, 

8 (963)60-48-048, erusalimova.gulzhan.80@mail.ru 
(отметка об исполнителе) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МБОУ Луневская СОШ 

от 03.09.2024 №  

Сроки проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

 

№ 

п/п 

Общеобразовательный 

предмет 

Дата проведения День недели 

1. Астрономия 09-10 сентября пн/вт 

2. ОБЖ 09-10 сентября пн/вт 

3. История 10-12 сентября вт/чт 

4. Физическая культура 11-12 сентября ср/чт 

5. Китайский язык 13-14 сентября пт/сб 

6. Итальянский язык 13-14 сентября пт/сб 

7. Литература 13-15 сентября пт/сб/вс 

8. Экология 16-17 сентября пн/вт 

9. Испанский язык 16-17 сентября пн/вт 

10. Технология 18-19 сентября ср/чт 

11. Французский язык 18-19 сентября ср/чт 

12. Право 19-20 сентября чт/пт 

13. Русский язык 20-22 сентября пт/сб/вс 

14. Экономика 22-23 сентября вс/пн 

15. Биология 23-25 сентября пн/вт/ср 

16. География 24-25 сентября вт/ср 

17. Немецкий язык 26-27 сентября чт/пт 

18. Химия 27-28 сентября пт/сб 

19. Искусство (МХК) 27-28 сентября пт/сб 

20. Математика 29 сентября –01 октября вс/пн/вт 

21. Физика 02-03 октября ср/чт 

22. Английский язык 02-04 октября ср/чт/пт 

23. Обществознание 04-06 октября пт/сб/вс 

Каникулы (07 октября – 13 октября) 

24. Информатика 14-19 октября пн/вт/ср/чт/пт/сб 


